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E zyrtarit qe mbart detyrimin per dektarim te inkresave private tij, bashkEshortit/es dhe te Ernijeve 

. - madhare, ne baze te Ligjit m.9049, daE 10.04.2003 "P6r deklaridn dhe kontrollin e pasurive, te 
, detyrimeve financiare te ti zgjedhurve dbe ti3 disa ntpunesve publike ", Ligjit nr.9367, dae 

Q7.04.2005 "Per paranttaiimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksimeve publike", me 
nciryshirnet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E K L A I U ~ S  SE INTERESAVE 
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NE bazC te pikes 5 ti! nenit 14, tE ligjit nr.9367, date ~7,04,2005"~er parandabin e 
konfliktit t t  fnteresave nE ushtrimin e funkioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartC ti! DeMarimit dhe KontrolIit t E  Pasurive dhe personat e 
autorizunr nga Autoriteti PergjegjEs - Inspekiori i PCrgjithshiim i ILDKP-se, qE t8 verifikojnr? 
nE @ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, inreresat private dhe 
detyrimet financiare, qG ekzistojnt nC em& dhe piir IlogarinC time, t5 bashkeshortit les dhe tC 
fdmij Eve. . .. . ' 
Deklaroj se cLi dhZnaf e pasqyrunra prej meje m2 k2t .  dokurnent 
jarae ti! vZrfefa dhe nak karn dekiaruar asgj2 q2 nnrik Zshte" e ttZrfet2. 
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Fun ksioni I 

Institucioni dhc! adresa 

Data e emisrimit ne 
fun ksionin qC kryen 

Data e dorezimit tP 
deklarates I 

Venshkrimi 
m4 I 



He~e ky format Pshti? E pnjaftueshem, vazhdoni t2 ploesotli ne fotokopje tij. 
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INSPEKTORATI 1 L A R T ~  I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURLVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
MlPAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

7 . -a  
, Detyrimet financiare ndaj personave juridikg dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p& studime etj.) qe 

1 .  . ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tZ mbetura ende pa u shlyex p a  periudhh nga deklarimi i . meparshEm deri nE 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e Iindura gjatg vitit te deklarirnit. 
Detyrime kgto fe zyrtarit, bashkeshortitles dhe femijeva n8 moshe madhore. 
Te dhenat per ema personash ndaj te cilEve kenj detyrin~e financiare tZ pasqyrohen ne fleten nr,6, pZr 
te ruaihir kon fidencialitetin e tyre. 








